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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517009D

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit TIRANA ARCHIVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt SHISHTUFINE Tufinë, Ndërtesa 495/13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise se arkives private sipas perkufizimit 
te termit "Arkiv Privat" te vendimit nr.35 te dates 24.1.2018 
te Keshillit te Ministrave, shoqeruar me licensen me kodin 
VI.1.A. Per kete qellim shoqeria do te kryeje keto 
veprimtari: Ruajte te dokumentave, sherbim te dokumentave, 
perpunim te dokumentave, digjitalizim te dokumenteve sipas 
percaktimeve ligjore te cdo fushe bazuar ne rregulloret dhe 
ligjet ne fuqi. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqipter, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin 
e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise.
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Ardita Hykaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2021 Deri: 13/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduard Dalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardita Hykaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Olta Meçaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA ARCHIVES
E-Mail: tiranaarchives@gmail.com  
Telefon: 0695872543  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47D81A8-AC30-493A-BFDA-785FBA908330
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-672459-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686455-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 13.04.2021  
me ane te se ciles vertetohet transferimi i  60 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Kristal 
Hykaj ne favor te Ardita Hykaj.  Depozitimi i vendimit, date 13.04.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Kristal Hykaj dhe emerimi i Ardita Hykaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardita Hykaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristal Hykaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardita Hykaj")                      Nga data "13/04/2021             
Ne daten "13/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Kristal Hykaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957482-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ansambleje Tirana Archives.pdf
Vendim ansambleje Tirana Archives.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.TAxlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarTA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4900C4-BB7F-4ED9-B3F4-945E45B04856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC072E-271C-4D51-9904-80023A46F9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC072E-271C-4D51-9904-80023A46F9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A01206-9EFE-4073-9B8B-FCE0348C03DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1CEF62-4483-4CF2-A0EF-FD48B1DB4C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73178D6-487F-42C9-AF5F-FB425C430D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF2CC08-26E2-41E8-B25F-8C77E1A1A0BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF2CC08-26E2-41E8-B25F-8C77E1A1A0BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AE7D0B-3700-4215-B42B-F32130634C85
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29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139572-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx2022TA.xlsx

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288706-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare email dhe numer telefoni.
Telefon ishte            ("0682038373")          u be            ("0695872543")         
E-Mail ishte            ("kristalhykaj@hotmail.com")          u be            
("tiranaarchives@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381726-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397374-01-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419028-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 03.03.2025. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E58A57-827B-4A0A-B768-795191D229CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E04BD6-3880-4696-9C9C-DF2DD947DFB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3406E82-E613-4D09-AA7A-23C12C6A862B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51C297A-58C1-4460-8E0E-5ADB0A6878D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C7DF4E-08BD-473E-AF35-8026BB63E66E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD7803B-0B80-4F82-A3FD-717DB000EC20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA55E599-61A8-4B9C-9221-90BC460237EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA38A13-D842-4DB5-AF57-359324E91696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A19193-6FB0-4589-BC22-ECA4CBAD2A4B
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407FC384-FB29-4216-906E-4A814A4CECAA

